
 
                                PROTOKÓŁ   NR IIIN.2012  

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu , 
która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu  Miejskiego w 

Tłuszczu w dniu 17 kwietnia  2012 roku.  
 
 

Początek  godz. 13. 30 

Zakończenie  godz.  13 50 

 

 

            W Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan  15 
radnych  uczestniczyło 15 radnych, co stanowi  100  %  składu radnych. 
Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad1. Otwarcia III  Sesji  Nadzwyczajnej Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący  Rady Krzysztof Gajcy i odczytał porządek obrad 
 
Ad2.  Stwierdził  quorum, w związku  z czym obrady i podejmowane  uchwały 
będą  prawomocne. 
 
Ad3. Protokół z XIII Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto jednogłośnie . 
 
Ad4 . Rozpatrzenie projektów uchwał: : 
 

a) w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających  z opieki  
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały . 
 
Radny Kamil Laskowski  zapytał, czy ta uchwała musi być przyjęta na tej 
Sesji, czy można ja przyjąć na następnej sesji zwykłej, a nie nadzwyczajnej.  
 
Jadwiga Gizińska, dyrektor ZOPO w Tłuszczu  odpowiedziała, że lepiej jak by 
ta uchwała była podjęta dzisiaj  dlatego, że są dwa terminy rozpatrywania 
wniosków -  czerwiec i listopad, a do tego czasu Uchwała musi być 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 
przejść przez odpowiednie procedury i moglibyśmy nie zdążyć, gdyby uchwała 
nie została dzisiaj podjęta. 
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III N.139.2012  
w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych  w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i 
sposobu ich przyznawania, załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 

b) w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych 
do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu 
dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi. 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Radny Mirosław Sobczak powiedział, że w § 1 pkt .3 jest napisane, że „ opłata 
za ścieki dowożone o parametrach przekraczających jeden z wymienionych 
wskaźników  wynosi 10 zł za 1 m3 + VAT”, a w § 2 pkt.1 jest napisane „ o 
parametrach nie przekraczających wartości wskaźników zanieczyszczeń”  opłata 
również wynosi 10 zł za 1 m3 + VAT. Jak należy to rozumieć, zapytał. 
 
Mariusz Dembiński, dyrektor ZGKiM   wyjaśnił, że takie zapisy są wymagane 
w tego rodzaju uchwałach. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek zwrócił się z zapytaniem do dyrektora,  w jaki 
sposób przebiega kontrola, czy ścieki są dowożone z gminy czy spoza .   
 
Pan Mariusz Dembiński  wyjaśnił, że ci którzy dowożą ścieki są zobowiązani 
do  wpisania w odpowiednich rubrykach i dokumentach, skąd ten ściek jest 
przywożony. Polega to na ich uczciwości, bo inaczej straciliby koncesje i dodał:  
„swoją drogą też mogę ich kontrolować, bo wiem z kim mają podpisane 
umowy”.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III N.140.2012 w 
sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji 
zlewnej na oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu dostarczanych pojazdami 
asenizacyjnymi, załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 

c) w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 pobieranej wody  i 1 m3  
     odprowadzanych ścieków dla taryfowych grup odbiorców na okres  
     od 25  kwietnia 2012 r. do 24 kwietnia 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
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Radny Mirosław Sobczak zabrał głos odnośnie wysokości dopłat i powiedział: 
„w poprzedniej uchwale była dopłata 1,40 zł do ścieków dowożonych, a 2,55zł  
do ścieków z kanalizacji. Wiem że jakość tych ścieków jest na pewno różna, ale 
osoby które mają dobrodziejstwo posiadania tej  kanalizacji mają też tą dotację. 
Nie wiem czy to jest zasadne, co nie znaczy, że nie można tego zmienić”. 
  
Pan Mariusz Dembiński  w odpowiedzi: „proszę Państwa, Ci którzy mają 
kanalizację miejską, są rozliczani ze zużytej wody pobieranej z wodociągu. 
Nie spotkałem się z tym, żeby przeliczając z normy zużycia wody w 
gospodarstwie gdzie nie ma kanalizacji miejskiej, było od nich odbierane 
szambo w takiej ilości, ile zużyli wody”. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III N.141.2012 w 
sprawie ustalenia dopłat do 1m3 pobieranej wody i 1 m3 odprowadzanych 
ścieków dla taryfowych grup odbiorców od 25 kwietnia 2012 r. do 24 kwietnia 
2013r., załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
  
 
Ad5. Zamknięcia obrad III Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu 
dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu  
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokółowała: 
Bożena Brzozowska   
 
 
 
 
 
 
 
 


